FISKEINDUSTRIEN
// INDEX
// INDUSTRISLANGER ............................................................................................................................................................................................................................12
// HYDRAULIKKSLANGER ................................................................................................................................................................................................................. 23
// INDUSTRISLANGEKLEMME ....................................................................................................................................................................................................... 26
// KULEVENTILER ...................................................................................................................................................................................................................................... 30
// CAMLOCK ................................................................................................................................................................................................................................................... 32
// FISKEPUMPEKOBLINGER............................................................................................................................................................................................................. 38

SL
AN
GE
R
IN
DU
ST
RI
SL
AN
GE
R
FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft m
2003871 16UOL025 25 1 1,5 22 25 0,98 40 0,16 0,11 20
2003875 16UOL032 32 1 1/4 1,5 22 32 1,26 40 0,21 0,14 20
2003881 16UOL040 40 1 1/2 1,5 22 40 1,57 30 0,26 0,17 20
2003885 16UOL051 51 2 1 15 51 2,01 30 0,33 0,22 20
2003889 16UOL063 63 2 1/2 1 15 63 2,48 30 0,46 0,31 20
2003893 16UOL070 70 2 3/4 1 15 70 2,76 30 0,52 0,35 20
2003897 16UOL076 76 3 1 15 76 2,99 30 0,58 0,39 20
2004797 16UOL090 90 3 1/2 1 15 90 3,54 30 0,73 0,49 20
2003903 16UOL102 102 4 1 15 102 4,02 30 0,84 0,56 20
2003909 16UOL127 127 5 0,8 12 127 5,00 30 1,07 0,72 10
2003913 16UOL152 152 6 0,8 12 152 5,98 30 1,44 0,97 10
2003917 16UOL160 160 - 0,8 12 160 6,30 30 1,64 1,10 10
2003919 16UOL203 203 8 0,8 12 203 7,99 30 2,22 1,49 10
2003923 16UOL254 254 10 0,3 4 250 9,84 15 3,00 2,01 10
2005345 16UOL305 305 12 0,3 4 305 12,01 10 3,67 2,46 10
// 16UOL PUR Universal
Innvendig: Transparent glatt polyuretanfolie.
Armering: Spiral i spesial HPVC.
Utvendig: Korrugert polyuretan.
Bruk: Spesielt egnet for transport av fisk og smolt. Slangen er lett
og fleksibel og har høy slitestyrke. Slangen er produsert av halonfri
mikroresistent EU polyuretan i næringsmiddelkvalitet.
Temperatur: -30°C +80°C
// INDUSTRISLANGER
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft m
2013120 1U4OO152 152 6 0,7 10,1 225 8,86 0,20 1,82 1,22 10
2013122 1U4OO203 203 8 0,5 7,3 300 11,81 0,15 2,29 1,54 10
2013124 1U4OO254 254 10 0,3 4,4 375 14,76 0,10 3,57 2,40 10
2013126 1U4OO305 305 12 0,3 4,4 450 17,72 0,10 4,31 2,89 10
2013128 1U4OO355 355 14 0,2 3,6 525 20,67 0,09 5,05 3,39 10
2013131 1U4OO405 405 16 0,2 2,9 600 23,62 0,09 5,75 3,86 10
// 1U400 Heavy PUR universial
Innvendig: Transparent glatt polyuretanfolie.
Armering: Stålspiral.
Utvendig: Korrugert polyuretan.
Bruk: Spesielt egnet for transport av fisk og smolt samt slitende
materialer. Slangen er produsert av halonfri mikroresistent EU
polyuretan i næringsmiddelkvalitet.
Temperatur: -40°C +100°C
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft m
2000896 466OL019 20 3/4 8 120 90 3,54 70 0,23 0,16 50
2000897 466OL025 25 1 8 120 113 4,45 70 0,29 0,20 50
2000899 466OL032 32 1 1/4 7 100 144 5,67 70 0,39 0,27 50
2000901 466OL038 38 1 1/2 6 90 171 6,73 70 0,51 0,35 50
2000904 466OL051 51 2 5 75 230 9,06 70 0,76 0,52 50
2000905 466OL055 55 2 1/6 5 75 247 9,72 70 0,81 0,55 50
2000907 466OL063 63 2 1/2 5 75 284 11,18 70 0,97 0,66 25
2000908 466OL070 70 2 3/4 5 75 315 12,40 70 1,16 0,78 25
2000910 466OL076 76 3 5 75 342 13,46 70 1,33 0,90 25
2000913 466OL090 90 3 1/2 4 60 405 15,94 70 1,80 1,21 25
2000914 466OL102 102 4 4 60 459 18,07 70 2,10 1,82 25
// 466OL Spiralsugeslange universal - PVC - Standard
FDA-godkjent - EN 10/2011
Innvendig: Transparent PVC.
Armering: Hvit PVC spiral.

SL
AN
GE
R
IN
DU
ST
RI
SL
AN
GE
R
FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft m
2008553 269BA051 51 2 5 75 178 7,01 90 1,000 0,68 50
2011348 269BA063 63 2 1/2 5 75 252 8,66 90 1,340 0,92 50
2005302 269BA076 76 3 5 75 266 10,47 90 1,760 1,19 50
2005306 269BA102 102 4 4 60 357 14,06 90 2,700 1,83 30
2008014 269BA127 127 5 3 45 444 17,48 90 3,800 2,58 20
2008016 269BA152 152 6 3 45 532 20,94 90 4,900 3,32 20
// 269BA COLD MASTER Spiralsugeslange SE - PVC/NBR
Innvendig: Grå glatt oljebestandig PVC/Nitril (NBR).
Armering: Svart innebygd herdet PVC spiral.
Utvendig: Grå svakt korrugert PVC/Nitril (NBR).
Bruk: En slitesterk, smidig suge- og trykkslange for transport av
vann, slam, gjødsel og granulater m.m.
Sikkerhetsfaktor: 3:1
Temperatur: -30°C +60°C
// 286EE Lensepumpeslange - PVC - flatrullet -
standard
Innvendig: Blå PVC.
Armering: Ett syntetisk tekstilinnlegg.
Utvendig: Blå PVC.
Bruk: Slange for senkbare pumper.
Sikkerhetsfaktor: 3:1
Temperatur: -10°C +60°C
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi kg/m lb/ft m
2004139 286EE032 32 1 1/4 5 75 0,190 0,13 50
2000951 286EE038 38 1 1/2 5 75  0,210 0,14 100
2000816 286EE051 51 2 5 75  0,270 0,18 100
2000868 286EE063 63 2 1/2 4 60  0,380 0,25 100
2000811 286EE076 76 3 4 60  0,530 0,36 100
2000796 286EE102 102 4 4 60  0,710 0,48 100
2000795 286EE152 152 6 3 45  1,180 0,79 50
2000952 286EE203 203 8 3 45  1,800 1,21 50
Lensepumpeslange - PVC - flatrullet - kraftig
Innvendig: Rød PVC.
Armering: Ett syntetisk vevinnlegg.
Utvendig: Rød PVC.
Bruk: Slange for senkbare pumper.
Sikkerhetsfaktor: 3:1
Temperatur: -10°C +60°C
// 288HH
Art. nr Produktkode
mm tom bar psi kg/m lb/ft m
2001020 288HH025 25 1 10 145 0,19 0,13 100
2001411 288HH032 32 1 1/4 9 131 0,24 0,16 100
2001021 288HH051 51 2 8 120 0,41 0,28 100
2001022 288HH063 63 2 1/2 8 120 0,56 0,38 100
2001023 288HH076 76 3 8 120 0,68 0,46 100
2001414 288HH102 102 4 7 100 1,00 0,67 100
2001024 288HH152 152 6 4 60 1,60 1,07 50
Art. nr Produktkode
mm tom mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft m
2011483 472OO010 10 3/8 16 0,63 15 225 40 1,57 90 0,17 0,11 60
2011485 472OO013 13 1/2 19 0,75 7 100 52 2,05 85 0,20 0,14 60
2011489 472OO016 16 5/8 22 0,87 6 90 64 2,52 85 0,25 0,17 60
2005446 472OO020 20 3/4 28 1,1 5 75 80 3,15 85 0,34 0,23 60
2011495 472OO022 22 7/8 30 1,18 5 75 88 3,46 85 0,38 0,26 60
2005448 472OO025 25 1 33 1,3 5 75 100 3,94 85 0,53 0,35 60
2011497 472OO030 30 1 1/5 38 1,5 4 60 120 4,72 85 0,62 0,41 60
2005450 472OO032 32 1 1/4 40 1,57 4 60 128 5,04 85 0,65 0,44 60
2011499 472OO035 35 1 3/8 45 1,77 4 60 140 5,51 85 0,80 0,53 30
2005452 472OO038 38 1 1/2 48 1,89 4 60 152 5,98 80 0,85 0,55 30
2005454 472OO040 40 1 9/16 50 1,97 3 45 160 6,30 85 0,89 0,60 30
2011501 472OO045 45 1 3/4 55 2,17 3 45 180 7,09 80 1,10 0,74 30
2005456 472OO051 51 2 61 2,4 3 45 204 8,03 80 1,23 0,83 30
2011503 472OO060 60 2 3/8 72 2,83 2 30 240 9,45 80 1,70 1,15 30
2005458 472OO063 63 2 1/2 75 2,95 2 30 252 9,92 80 1,77 1,20 30
2005462 472OO076 76 3 90 3,54 2 30 304 11,97 70 2,45 1,58 30
2005464 472OO102 102 4 116 4,57 2 30 408 16,06 70 3,48 2,34 30
2011513 472OO152 152 6 172 6,77 2 30 608 23,94 70 7,30 4,84 20
Spiralsugeslange - PVC
FDA-godkjent - EU 10/2011
Innvendig: Transparent PVC.
Armering: Stålspiral.

SL
AN
GE
R
IN
DU
ST
RI
SL
AN
GE
R
FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER
Art. nr Produktkode
mm tom mm tom bar psi mm tom kg/m lb/ft m
2005252 97FAA013 13 1/2 22 0,87 20 290 130 5,12 0,31 0,21 50
2004842 97FAA019 19 3/4 28 1,1 20 290 190 7,48 0,42 0,28 50
2004846 97FAA025 25 1 35 1,38 20 290 250 9,84 0,59 0,40 50
2005250 97FAA032 32 1 1/4 41 1,61 12 175 320 12,60 0,65 0,44 50
2005251 97FAA038 38 1 1/2 49 1,93 12 175 380 14,96 0,95 0,64 40
// 97FAA Trykkluftslange - EPDM
Innvendig: Svart glatt EPDM-gummi.
Armering: Ett syntetisk tekstilinnlegg.
Utvendig: Svart glatt EPDM-gummi.
Bruk: Slitesterk trykkluft- og vannslange for mekanisk industri
samt bygge og anleggsindustrien.
Sikkerhetsfaktor: 3:1
Temperatur: -40°C +100°C
Art. nr Produktkode
mm tom mm tom bar psi mm tom kg/m lb/ft m
2005427 492OO006 6 1/4 12 0,47 15 225 60 2,36  0,08 0,06 50
2005431 492OO008 8 5/16 14 0,55 15 225 80 3,15  0,10 0,08 50
2005434 492OO010 10 3/8 16 0,63 15 225 100 3,94  0,15 0,11 50
2005437 492OO013 13 1/2 19 0,75 10 150 130 5,12  0,19 0,13 50
2005440 492OO016 16 5/8 22 0,87 10 150 160 6,30  0,22 0,16 50
2005442 492OO019 19 3/4 26 1,06 10 150 190 7,48  0,26 0,18 50
2005444 492OO025 25 1 33 1,34 10 150 250 9,84  0,45 0,31 50
// 492OO Armert PVC slange - næringsmiddelgodkjent
EU 10/2011 A+B+C
Innvendig: Transparent PVC.
Armering: Ett syntetiskt tekstilinnlegg.

2004149 395BT013 12 15/32 22 0,87 50 750 84 3,31 0,33 0,23 120
// 395BT Spyleslange varmt vann 50 bar (750 psi)
EU 10/2011 A+B+C
Innvendig: Grå giftfri PVC.
Armering: Ett syntetisk tekstilinnlegg.
Utvendig: Lys blå syntetisk elastomer.
Bruk: En meget smidig og slitesterk slange for transport
av varmt vann. Passer utmerket som vaskeslange innen
næringsmiddelindustrien.
Sikkerhetsfaktor: 3:1. 50 bar ved 70°C kontinuerlig bruk
Temperatur: -10°C +70°C
Art. nr Produktkode
mm tom mm tom bar psi mm tom kg/m lb/ft m
2001312 195AT006 6 1/4 10 0,39 20 300 24 0,94 0,06 0,05 50
2001313 195AT008 8 5/16 12 0,47 20 300 32 1,26 0,08 0,06 50
2001314 195AT010 10 3/8 15 0,59 20 300 40 1,57 0,11 0,08 50
2001315 195AT013 13 1/2 19 0,75 20 300 52 2,05 0,18 0,13 50
2001307 195AT016 16 5/8 23 0,91 20 300 64 2,52 0,26 0,18 50
2001309 195AT019 19 3/4 26 1,02 20 300 76 2,99 0,30 0,21 50
2001311 195AT025 25 1 33 1,3 20 300 100 3,94 0,44 0,31 50
// 195AT Trykkluftslange 20 bar (300 psi)
Innvendig: Svart polyuretan - oljebestandig.
Armering: Ett syntetisk tekstilinnlegg.
Utvendig: Lys blå PVC/Nitril gummiblanding. Slitasje- og

SL
AN
GE
R
IN
DU
ST
RI
SL
AN
GE
R
FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER FISKEINDUSTRIEN // INDUSTRISLANGER
Art. nr Produktkode
mm tom mm tom bar psi kg/m lb/ft m
2003696 949AA254 254 10 262 10,31 3 45 4,80 3,23 61
2004315 949AA305 305 12 313 12,32 3 45 5,74 3,86 61
2004316 949AA355 355 14 367 14,45 3 45 9,02 6,07 61
2004317 949AA406 406 16 418 16,46 3 45 10,89 7,32 61
2004318 949AA457 457 18 469 18,46 3 45 12,38 8,32 61
2013195 949AA508 508 20 522 20,55 3 45 14,33 9,64 61
Art. nr
Dash mm tom mm tom bar psi bar psi mm tom kg/m lb/ft m
9002372 -12 19,6 3/4 30 1,181 210 3000 525 7500 120 4,72 0,42 0,28 120 150 200
9002375 -16 25,6 1 38,3 1,508 210 3000 525 7500 155 6,10 0,74 0,50 120 150 200
9002378 -20 32,4 1 1/4 47,4 1,866 210 3000 525 7500 240 9,45 1,04 0,70 120 150 200
Art nr
10m
Art nr
12 m
mm tom bar psi mm tom % kg/m lb/ft
909AA254FL10 909AA254FL12 254 10 4 58 2600 102,36 90 19 12,75
909AA305FL10 909AA305FL12 305 12 4 58 3100 122,05 90 26 17,45
909AA355FL10 909AA355FL12 355 14 4 58 3500 137,80 90 32 21,47
909AA405FL10 909AA405FL12 405 16 2 29 4000 157,48 85 41 27,51
909AA455FL10 909AA455FL12 455 18 2 29 4500 177,17 85 47 31,54
909AA505FL10 909AA505FL12 505 20 1,5 22 5000 196,85 75 56 37,58
// 909AA* Slanger med vulkanisert flens til brønnbåter
Innvendig: Syntestisk gummi.
Armering: Syntestisk innlegg og stålspiral.
Utvendig: Syntetisk gummi.

FP HURTIGKLEMME ........................................................................................................................................39
FP SLANGEKLEMME .......................................................................................................................................39
FP OVERGANG ................................................................................................................................................39
FP REKKEBEND 80 GRAD ..............................................................................................................................40
FP SWIVEL .......................................................................................................................................................40
KSF HURTIGKOBLINGER HUN ........................................................................................................................41
KSF SLANGESTUSS HAN ...............................................................................................................................41
KSF HURTIGLÅS .............................................................................................................................................41
FISKEINDUSTRIEN // FISKEPUMPEKOBLINGER
// FP SLANGESTUSS
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
2307504 FPST250 254 10 Aluminium
2307505 FPST305 305 12 Aluminium
2307506 FPST355 355 14 Aluminium
2307507 FPST406 406 16 Aluminium
2307508 FPST457 457 18 Aluminium
2307509 FPST508 508 20 Aluminium
// FP HURTIGKLEMME
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
2307524 FPHK254 254 10 Aluminium
2307525 FPHK305 305 12 Aluminium
2307526 FPHK355 355 14 Aluminium
2307527 FPHK406 406 16 Aluminium
2307528 FPHK457 457 18 Aluminium
2307529 FPHK508 508 20 Aluminium
// FP SLANGEKLEMME
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
2307530 FPSK254 254 10 Aluminium
2307531 FPSK305 305 12 Aluminium
2307532 FPSK355 355 14 Aluminium
2307533 FPSK406 406 16 Aluminium
2307534 FPSK457 457 18 Aluminium
2307535 FPSK508 508 20 Aluminium
// FP OVERGANG
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale

FI
SK
EP
UM
PE
KO
BL
IN
GE
R
// FP REKKEBEND 80 GRAD
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
2307519 FPRB305 305 12 Aluminium
2307520 FPRB355 355 14 Aluminium
2307521 FPRB406 406 16 Aluminium
2307522 FPRB457 457 18 Aluminium
2307523 FPRB508 508 20 Aluminium
// FP SWIVEL
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
2307514 FPSW305 305 12 Aluminium
2307515 FPSW355 355 14 Aluminium
2307516 FPSW406 406 16 Aluminium
2307517 FPSW457 457 18 Aluminium
2307518 FPSW508 508 20 Aluminium
// KSF HURTIGKOBLINGR HUN
Slangestuds med flange til KSF fiskepumper
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
9034844 KSFH076 76 3 Syrefast stål
9034845 KSFH102 120 4 Syrefast stål
9034846 KSFH127 127 5 Syrefast stål
9035529 KSFH152 152 6 Syrefast stål
// KSF SLANGESTUSS HAN
Slangestuss med flens til KSF fiskepumper
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
9035531 KSFM076 76 3 Syrefast stål
9035532 KSFM102 120 4 Syrefast stål
9035533 KSFM127 127 5 Syrefast stål
9035534 KSFM152 152 6 Syrefast stål
// KSF HURTIGLÅS
Art. nr Produktkode
Dimensjon
Materiale
mm tom
9034847 KSFK076 76 3 Stål
9034848 KSFK102 120 4 Stål
9034849 KSFK127 127 5 Stål
9035530 KSFK152 152 6 Stål
// DUNLOP HIFLEX IN NORDIC AND BALTIC COUNTRIES
Sweden
Kistinge industriområde, Seldonsvägen 2, Box 536, 301 80 Halmstad